
x MW.. . .

Smlouva dílo Im ZJZ/ í ..ž/1.3...

::fi-'EL „ 3:

Město Frenštát pod Radhoštěm

:fi sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno VC věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

zastoupení) ve věcech zakázky vedoucí OIR

8 ve věcech tocímických: referent OIR

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále/'ako „ nlziednatel "

*tl

mnm Strážnický W Mil] mm)

SC sídlem: Knejzlíkova 9, 700 30 Ostrava

zastoupena
ve věcech smlumích: p. Milan Strážnický, jednatel společnosti

05614635
ICQ:
DIC: CZOSÓI 463 5

bankovní spojení: Knmerční banka 8.5.

číslo účtu:

zapsána V obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 683 12

dále jako „ zhotovitel“

xpoleěně dále také jako „ smluvní stran y“

uzavírají V souladu s ust, § 2586 tn násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VE znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákom'lť'), tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel 'Xi touto smlouvou vlastním na náklad azavazuje jménem, svůj nebezpečí

provést pro objednatele stavbu
„Opravva asfaltových ploch íírn ul. Nádražní, Frenštát

pod Radhoštěm před nádražím CD. (dále jen „dí10“) fa Objednatel (i zavazuje

k převzetí řádně dokončeného díla a zaplacení sjednané ceny m jeho pmvedmí.

142 Předmětem díla je oprava poškozených asfaltových ploch nacházejících SE na ul. Nádražní

ve Frenštátě pod Radhoštěm V prostoru autobusových zastávek před nádražím ČD.

Stávající poškozený Žívičný povrch O výměře cca 33 m2 V tl. do l00 nun bude odstraněn

včetně podkladu do tlí 150 mm er bude položen nový podklad FI-I štěrkodrti frakce 0-32

IIHF včetně položení nové asfaltobetonové vrstvy ACL 16 v tl. 60 mm In ACO 16 V tl. 30

mm. rozsah dodávek V č. l této O dílo.Podrobný prací je specifikován příloze smlouvy

1.3 Zhotovitel prohlašuj e, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy,

Strana 1 (celkem 9)



1.4 Zhotovííel polvrzuj e, že SC detailně seznámil rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní '41 jiné podmínky nezbytné k realimcí dila m že

disponuje takovými kapacitamí a odbomými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci

díla m dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku III.. odstł 3.1 téio smlouvył

145 Zhotovitel x; dílo V souladu azavazuje provést technickými právními předpisu platnými

V

Česke" republice
V době provádění díla. Pro provedeni díla j sou závazné všechny platné

normy
CSN. Zhotovitel se zavazuj e průběžně prováděl veškeré potřebné zkoušky, měření

u atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

l.6 Zhotovitel bude při prováděnl prací Iespekhovat všechny další inženýrské sítě, konstrukce,

zařízení, která by mohla být stavební .. , dolčenn ř-l zajistí jejich ochranu proti

poškození.

1.7 Další práce řil činnosti zhotovitel e spo'ené 3 realizací dila:

a) V případě nutnosti vybudování a zaj ištění zařízení staveniště '41 jeho provoz
V souladu

s platnými právními předpisy. včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č.

183/2006 Sb., územním plánování 1x stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

b) V případě nutnosti mjištěnl VY'ÝĎGIIÍ inženýrských sítí (tras technicke' infrastruktury)

podle podmínek jejích správců, ?J to před uhájením prací um stavenišli, včetně jej ich

zaměření

o) zajištění Vydání souhlasu správce sítí :4. činnosti v ochranném pásmu, pokud je tato

podmínka VC vyj árlření správců sítí uvedena

d) likvidace odpadu jeho uložení um řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace V souladu

se zákonem č. 541/2020 Sb., odpadech; O likvidaci odpadu bude předložen písemný

doklad,

e) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizíeh, atestech ZJ provozních návodů n

předpisů v českém jazs'ce,

f) provedeni předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem,

úspěšné provedeni těchto zkoušek je podmínkou k plevzetí díla,

E) zajištění bezpečných přechodů et přejezdü přes Výkony pro zabezpečení přístupu

il příjezdu k objektům,

h) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací m výjezdů Ze staveniště V

čistotě ajejich uvedení do původního stavu,

í) provedení veškerých geodetických prací m případných doplňujících průzkumů

souvisejících F5 provedením díla.

II.

Doba plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje proVe'st sjednané dílo V termínech:

Termín zahájení díla: ihned po předání staveniště

Termín předání řádně dokončene'ho díla: do 19.11 .2021

2.2 Staveniště bude zhotoviteli účinnosti této na základěpředáno po nabytí smlouvy písemné

Výzw objednatele. Objednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště říl k zahájení

Stmna 2 (celkem 9)



prací minimálně l kalendářního dne před požado vanýrn termínem převzetí staveniště,

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen

staveniště V uvedeném termínu převzít,

2.3 Zhotovitel je oprávněn p' _. provádění díla m nezbytnou dobu pokud nebudou

splněny klimatické podmínky potřebné dle Technických podmínek ČSN pro řádné

provedení díla. Doba pí důvody přerušení provádění díla budou zhotovitelem s odkazem w

příslušné Technické podmínky In ČSN zapsány do stavebního deníku v ten den, kdy dojde

k přerušení provádění díla zhotovitelem, šn zhotovitel bude bezodkladně a prokazatelně O

této skutečnosti informovat ástupce obj ednatel e (ve věcech technických), který se

do dne ve stavebním deníku k tétonejpozději následujícího pracovního písemně zápisem

skutečnosti vyjádří. Termín dokončení díla SG puk prodlužuje O počet dní, na něž bylo

provádění díla Z tohoto důvodu oprávněně přerušena Zhotovitel je povinen pokračovat V

díla bezodkladně CO tento důvodprovádění poté, přerušení odpodne. Nepřistoupí-li

zhotovitel k pokračování V provádění díla do dvou pracovních dnů poté, CO důvod

přemšent odpadl. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu VE výši 0,1 'Vo

celkove' díla bez DPH mi den 'tí dáleceny každý započatý prodlení je objednmel oprávněn

od této smlouvy odstoupit.

2.4 Smluvní strany dále dohodly, že pokud by V průběhu realizace díla došlo k prodlení S

plněním Z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některého n

účastníků ve smyslu N Šl 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc-válka, mobilizace,

zemětřesení, pád letadla m jiné), prodlužuje Šli' termín plnění díla O stejný počet
dní trvání

těch!” okolností. Smluvní strana, která šíž [l: takových okolnostech dozví, je povinna

neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu; nesplní-li tuto povinnost, není

se těchto okolností dovolávat. Bude-li Z těchto důvodů .Im straněoprávněna prodlení

zhotovitele trval déle než 15 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen pokračovat V provádění díla bezodkladně poté, CO důvod přerušení

VJ v že tak neučiní do dvou dnů CD důvododpad“ případě, pracovních poté. přaušeni

odpadl, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.5 Po dobu prodlení jedné smluvní
strany :1. plněním jejích povinností stanovených touto

není druhá smluvní strana V ssmlouvou, prodlení plněním svých povinností, pokud jejích

malime Ň druhá strana Vje podmíněna splněním povinností, jejichž plněním je prodlení.

2.6 Zhotovitel díla ?1 toje oprávněn provést před sj ednaným termínem, pokud technologický

postup !tl koordinace prováděných prací \'lm díla dovolí. V ÍOÍ'DľD případě ?E Objednatel

zavamje poskytnout zhotoviteli poLřebnou součinnost m díla provedené ve l . ,

termínu převzít, pokud nevykazuje Žádné vady ?J žádné nedodělky.

2.7 Zhotovitel se zavazuje řádně dokončene' dílo předat obj ednateli v termínu dle bodu 2.1.

tohoto článku.

2.8 Zhotovitel se mela nl staveniště do 3 dnů od data díla.zavazuje vyklidit vyčistit předání

Při nedodržení tohoto termínu zhotovitel zavazuj e uhradit obj ednateli veškeré náklady

ktere' nim tímškody, vzniklyr

Strana 3 (oeľkm 9)



III.

mi díloCena

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

FH činí:

cena bez DPH 99 287,90 Kč

sazba DPH 21 ”/0 20 850,46 Kč

cena celkem včetně DPH 120 138,36 Kč

3,2 Dojde-li po
datu uzavření této smlouvy do doby dokončení In předání díla ke změně sazby

DPH, bude Výše DPH celková cena díla vč. DPH
upravena podle daňových předpisů,

platných V době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 Cena 7a dílo je sj ednána dle výpočtu jeduotkových cen, který je přílohou č. 1 teto

smlouvy.

3.4 Pokud obj ednalel bude požadovat práce
nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele VB věcech

technických, 'sl to mi podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových vícepraeí či méněprací.

3.5 Veškeré vícepráce Z. meněpráce či*: řídí jednotkovými cenami Přílohy č,l smlouvy, ceny

prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je konečná at

Zahrnuj e veškeré náklady spoj ené :4 plněním předmětu díla.

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené v odst. 341 je možno provést pouze
um základě

písemných dodatků k této smlouvě.

IV.

Platební podmínky

4.1 Platba ceny za dílo dle článku III. této smlouvy bude objednatelem provedena íim základě

zhotovitelem díla objednatelem z] po
odstranění všech

faktury vystavené po převzetí

zjištěných vad, které budou uvedeny V zápisu O předání díla, bude-li dílo s vadami

objednatelern převzato,

42 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,

23 5/2004 O dani0 účetnictví, VE znění pozdějších předpisů, dále zákona čí Sb.,

Z přidané hodnoty, ve znění pozděj ších předpisůr N edilnou součástí faktury (její přílohou)

musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací.

4.3 Objednatel neposkytuje zálohy předem.

4.4 Doručení faktury se provede osobně na pcdatelnu objednatele nebo doručenkou

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb,

Strana 4 (celkem 9)



4.5 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu L'l'vl umně splatnosti, která SČ sjednává

m 30 dnů od data prokamtelne'ho doručení faktury obj ednateli, Dnem zaplacení

se roztuni den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele

4.6 V případě prodlení objednatele či úhradou zhotovitelem řádně vystavené faktury je

zhotovitel oprávněn fakturovat obj ednateli úrok (í prodlení VC výši 0,05 % n dlužné částky

ŽB. každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

4.7 Objednatel je oprávněn vrátit
vy stavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4.2 tohoto článku nebo údaj e V ní obsažené jsou věcně či cenově

nesprávné, a to včetně dopisu :4 uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. Při vystavení

opravené faktury běží nová lhůta splatnosti dle odst. 4.5. tohoto článku.

V.

Podminky provedení .'íltE'

5.! Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas a] V odpovídající jakosti Za použití postupů, které odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit sm podklady g] pokyny

objednatele a poskytnout Inu požadovanou dokumentaci li informace;

c) účastnit se í'lľd základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících §15. předmětného

díla.

542 Zhotovitel je povinen informovat objednatele skutečnostech majících vliv na plnění

smlouvy, [z] to neprodleně, nejpozději následující pracemi den poté. kdy příslušná

skutečnost nastane nebu zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou obj ednatcli zaslány elektronickou poštou Fa následně písemně. Zhotovitel je povinen

informovat obj ednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté pře] „1 bránící řádnemu provedeni dllaje povinen

navrhnout objednateli další
postup,

h) případné nevhodností realizace vyžadovanýeh prací.

5.3 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožovám', nadměrnému nebo

zbytečuému obtěžování okolí stavby, k omezování práv právem chráněných zájmů

vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel V maximální

míře omezí hlučnost m a čištění stavbouprašnost zajistí případně znečištěných stávajících

zpevněných ploch.

5.4 Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného provádění prací oprávněnými osobami, za

dodržení obecných technických požadavků na výsmvbu a jiných technických předpisů,

5.5 Zhotovitel SC zavazuje realizovat práce vyžaduj ící zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.6 V případě zjištění rozporu V zadání stavby xi skutečnosti nm místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru

stavby a podílet KG 'Im jej ich řešení.

Strana 5 (celkem 9)



5.7 V případě že zhotovitel bude používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají

vibrace u si taková um nedošlootřesy, zaj ístí opatření, aby blízkých stávajících objektech

vlivem stavební činnosti ke škodámt V opačném případě ponese plnou odpovědnost m

způsobené škody atyto škody uhradí. Tyto práce a práce produkuj ící hluk 41 prašnost

budou prováděny výhradně V době mimo dobu nočního a pracovního klidu.

VI.

Předání H1!“

641 Přej ímací řízení bude obj ednatelem zaháj eno do 3 pracovních dnů
po obdržení písemně

Výzw zhotovitele

6.2 Objednatel se zavazuj e dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělkú.

Opři" PJ převzetí díla sepíšou smluvní strany piedávací protokol.

6.3 Objednatel má
právo odmítnout převzetí .ano

pro ojedinělé drobné vady, které samy

sobě ani VC spojení :4 jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezuj l. Použití ustanovení N RI 2605 § 2628 občanského

zákoníku se vylučuj e,

6,4 Pokud obj ednatel dílo
nepřevezme, protože dílo Obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady '›.I nedodělky V předávacim protokolu specifikovat

6.5 Bylo-li dílo převzito vadami a nedodělky řádněmu užívání díla, budou tyto

vady m nedodělky uvedeny v protokolu předání :i převzetí .mm s uvedením terminu

odstranění. Vadarni nedodělky nebránícímí řádnému užívání díla SČ rozumí pouze

drobné a] drobné ktere' ani 0 sobě ani veojediněle' vady ojedinělé nedodělky, samy spojení

sjínými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžuj i.

Odstranění vad ZJ nedodělkú bude V protokolu potvrzeno obj ednatelem

6,6 Zhotovitel SB zavazuje zúčastnit se nu! výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavby podle stavebního zákona

6.7 Přechod vlastnického k dílu šli řídí částmi občanského zákomkulpráva odpovídajícími

VII.

Vady v, záruka Měl jakost

7.] Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentací vztahující SC IF provedeni

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno pel zhotoveno.

7,2 Zhotovitel odpovídá ”jl vady, jež má dílo v době předání si převzetí a vady, které se.

projeví v záruční doběí Za vady díla, které SC projeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejích příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany na dohodly na jakosti díla, čímž ăi' rozumí jakost „A“ dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována Předmuým

způsobem díla.při předání

Zhotovitel na dílo záruku miposkytuje obj ednateli provedené jakost (dále jen

„záruka“) ve smyslu § 2619 ru § 2113 !i násl. občanského zákoníku, a to v délce ľűll

měsíců.

7.4 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí řádně provedeného díla (tj . bez vad ei

Strana (celkem 9)



nedodělkú) objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, pG kterou nemůže Objednatel

dílo řádně užívat
PW vady, !1.21 které Midi odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování ru

odstraňování vad v rámci záruky platí podnu'nky uvedene' v odst. 7.5 21 náslt tohoto článku

smlouvy.

7.5 Veškeré vady díla bude Objednatel povinen uplatnit U. zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, ?ul [či formou písemného omámmí (za písemné oznámení SC

i oznámení faxem nebo 00považuj e e-mailem), obsahuj ícího nej podrobněj ší specifikaci

zjištěné vady. Obj ednatel bude vady dila oznamovat na:

e-maíl: zemko@zemko .net nebo

adresu: Milan Strážnický ZEMKO s.r.o., Knejzlíkova 9, 700 30 Ostrava

7.6 Jakmile obj ednatel odešle toto omámení, bude :5. mít za TD, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-lí V oznámení jinak.

747 Zhotovitel započne :4 odstraněním vady nejpozděj Í do 7 dnů ode dne doručení oznámení O

vodě: pokud se smluvní
strany nedohodnou písemně jinak. Vadu bude odstraněna

nej později do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud xi smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

748 Provedenou opravu vady zhotovitel obj ednateli předá písemně. Na provedenou opravu

zhotovitel záruku 2:.; “ší délce dle odstavce 7.3 tohoto článkuposkytne jakost stejné

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost za

8.1 Nebezpečí škody um zhotovovaném díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne

převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

842 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje SE nezpůsobovat únik ropných,

škodlivých látek na stavbě.toxických či jiných

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření poüebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednaleli v plné výši škodu, herá vmikla při realizaci

m užívání díla V souvislosn' nebo jako důsledek porušení povinností "d závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit obj cdnateli smluvní pokutu VC výši 500,- Kč za každý

započatý den prodlení 5*. díla.předáním

9.2 V případě prodlení Li vyklizením u vyčištěním staveniště da; zhotovitel zavazuj e uhradit

obj ednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 74:1 každý i započatý den prodlení.

9.3 V případě prodlení zhotovitele š odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu

vzniká objednatelí nárok na smluvní pokutu na; výši 500,- Kč Hi' každoujednotlívou vadu

a za . 1)" započatý den prodlení sjejím odstraněním

9.4 V případě prodlení zhotovitele :4 odstraněním vady reklamované v záruční době V tetmínu

dle čll VII.. odst. 747 této Smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši

500,- Kč 7a každou jednotlivou vadu kam' ý mpočaxy' den prodlení s jejím odstraněním,

Strana 7 (celkem 9)



při čemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen.

9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, neznniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dí'ívěj ším porušením povinnosti.

X.

Ostatní v; závěrečná ustanovení

1041 Smluvní
strany

mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou. přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména:

neprovedení díla V době plnění dle čl. II. odst. 2.! této smlouvy,

nedodržení nebo norempokynů objednatele, právních předpisů technických týkajících

provádění díla.

10.3 Objednatel je dále
oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla, nebo vstoupil do

ínsolvenčního řízení.

10.4 V případě ,.1 závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat obj ednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, 41 které jsou součástí díla a

případně uhradit obj ednateli vzniklou škodu. Smluvní strany SC zavazuj í V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzaj emná práva a povinnosti.

10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní
strany pouze

formou písemných dodatku,

ktere' budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

8. podepsány oprávněnýmí zástupci smluvních stran.

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběmk! smluvními stranami ::1

účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluvl

10,7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení in

zhotovitel jedno vyhotovení.

108 Zhotovitel nemůže bez souhlasu obj ednatele postoupit svá práva Iu povinnosti plynoucí

VÁiI třetí osobě.smlouvy

10.9 Smluvní
strany JSOLl si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č. 340/20] 5

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv hl

registru smluv (zákon D registru smluv), VC mění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, naluazuj e nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 'di' dále dohodly, že t'LttO

smlouvu zašle ksprávci registru smluv uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašuj í, že tato smlouva neupravuj e obchodní

tajemství.

11, 10 Smluvní strany shodně prohlašuj i, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena
po vzáj emném projednání podle jej ich pravé ei svobodně' vůle určitě, vážně

'tl srozuminelně, nikoliv v Iisni neho 7241 nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

celém jejim obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Strana (celkem 9)



lllll. Doloära platnosti dle § 4l zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, VC znění pozdějších

předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu usnesením Rady města

Frenštátu pod Radhoštěm č, 24/2/RM/2018 Zc dnc Zl .l 1.2018 schváleno starostou města

Frenštátu pod Radhoštěm,

Přílohy: l, Cenová nabídka předložené zhotovitelem

Ve Frenštátě
p. R.. dne /L /ł 1M/ V Ostravě, dne /L 4% 101/

lza objednatele

lng. Miroslav Halatin / Milan Strážnický

starosta jednatel společnosti

..íčstu Frvltšľůt pod Radhoštěm

mim. Míru

744 Ill Frenštát pod Radhoštěm

Wo: mamma, DIČ: C2002978 52

JN-

Strana (celkem 9)





SOUHRNNY LIST STAVBY

Kód: 99s

Stavba: Nové přechody pro chodce \'u Frenštátě pod Radhoštěm ul. Nádražní

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

IČ: OOZWBEZObjednatel:

Města Frenštát pod Radhoštěm DIČ: CZ00297852

Zhotovitel: IČ: 05614635

Milan Strážnícký ZEMKO s.r.o. DIČ: (3105614635

Knelzlíkava 9. 70010 Ostrava

Projektant.: IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

99 287, 90Náklady rozpočtů

Ostatní náklady vlä souhrnného listu 0,00

Cena bez M 99 131.90

'HI základní 21,00%
uz 257,90 Jil !50,46

:nížená 15,on v1: 0,00 0,00

Cena 'E DPH V CZK 120 138,36

Projektant Zpracovatel

Datum :v podpis: Raxítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 71!th

atum m podpis:
:iazítko x!

plS
:łazvítk

Strana Datum z a §22

/



REKAPITU LACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 99a

Stavba: Nové přechody pro chodce HG Frenštátě pod Radhoštěm ul. Nádražní

Místa: Datum:

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm Projektant:

Zhotovitel: Milan Strážnícky' ZEMKU s.r.o. Zpracavatel:

Kód Objekt Cena bez 'Jil [CZK] Cena DPH [CZK]

?E 120
1) Náklady u rozpočtů 287,90 138.36

VP Oprava asfaltových ploch
99 287,90 120 138,36

2) Ostatní náklady 775 souhrnného l1' stu 0,00 0,00

mv stavbu + LTJ 120Celkové nák lady 1) Zł 287,90 138,36

Strana u



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Stavba: Nnvé přechody pro
chodce ve Frenštátě pod Radhnštěm ul Nádražní

Objekt: VP Oprava asfaltových ploch

JKSD: (OCZ:

Místa: Datum:

IČ: 00297851Objednatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm DIČ: CZ00197851

Zhotovitel: IČ: 05614635

mnm Słrážnirký mi sro. DIČ: (105614635

70030 ostravaKnejníkwa 9,

ijádanl: IČ'

DIČ;

IČ:Zpracuvatel:

mi:

Pomámka:

n 99 287, 90N áklady rozpočtu

Ostatnl náklady 0,00

:m bez DPH lži 287,90

bm: lakladni 21,00% 287,90 vr.. 550,46

snlžgna 15,00% ze 0,00 D, no

Cena Ě TJ: v CZK íľllr 138,36

Projektant

!Zpracovatel

Datum a Razítko a Razítkopodpis: Datum podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Razítko Razítkopodpis: Daturn'a pod pis:

am

/



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nové přechody pro chodce u; Frenštátě pod Radhoštěm ull Nádražní

Objekt: VP Oprava asfaltových ploch

Místa: Datum:

Město Frenštát RadhoštěmObjednalel: pou Projektant:

Zhotovitel: Milan Strážnícký ZEMKD s.r.o. Zpracovatel:

x.:- Popis GE' celkem [CY-K1

1) Náklady u rozpočtu 287,90

Zemní práce 155,00

11a Přípravné E] pñdružené práce 26 075,25

56 Pod kladní vrstvy komunikaci E] zpevněných ploch 24 750, 00

57 Kryty štěrkových EI živičných komunikací 38 280, 00

91 Doplňující práce na komunikací k* 970,00

99 Stavení štní přesun hmot 3 054,65

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady m stavbu 1) ł 2) 287,90

n






